CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTEN.o 'I/)J/ .DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR ALINE LÚCIA PEREIRA DE AGUIAR, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar da Deputada Maria José-Maninha.
(Resolução n.o 143/97-Processo 001-1243/01-CLDF).

2- EXONERAR LlÚ DE OLIVEIRA LOPES, matricula nO 14.404-49, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da Deputada Maria José-Maninha.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1074/98-CLDF).

. 3- EXONERAR ROBSON EULETÉRIO DA SILVA, matrícula nO
13.575-27, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar da Deputada Maria
José-Maninha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1145/98-CLDF).

~

Brasilia, C:5 d 6t/fé' t'"",,,de 2001.

C:IDOCSELOPIMarloIATOS-MINUTASIMINUTA04.doc